

Årsredovisning
för
Sectra Medical Education AB
559314-3471

Räkenskapsåret
2021-04-27 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Sectra Medical Education AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022 -10-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Linköping 2022 -10-04



Johan Carlegrim

Årsredovisning

för

Sectra Medical Education AB

559314-3471

Räkenskapsåret

2021-04-27 - 2022-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Noter	8

Styrelsen och verkställande direktören för Sectra Medical Education AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-27 - 2022-04-30, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Sectra Medical Education AB är ett helägt dotterbolag till Sectra AB (publ), 556064-8304, med säte i Linköping, och bedriver verksamhet inom medicinsk utbildning.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Ett växande behov av vård tillsammans med den explosionsartade ökningen av medicinsk kunskap skapar utmaningar i att effektivt utbilda sjukvårdspersonal. För att hantera dessa utmaningar krävs nya arbetssätt, verktyg och ökade investeringar i den typ av tjänster som Sectra Medical Education AB erbjuder.

Med digitala verktyg och riktiga patientfall i den molnbaserade utbildningsportalen Sectra Education Portal hjälper vi till att skapa en brygga mellan utbildningen och vården. Studenter får möjligheten att interagera med patientfallen på ett verklighetstroget sätt, vilket skapar en djupare förståelse och insikt i anatomi samt funktioner och processer i kroppen. Detta förbättrar inlärningsprocessen och hjälper studenterna att utveckla sina analytiska och problemlösande färdigheter.

Utbildningsportalen tillåter lärare, studenter och sjukvårdspersonal att komma åt visualiseringsverktyg och innehåll på universitetet, hemma eller på sjukhuset. Den innehåller ett stort antal anonymiserade kliniska fall och bilder som har valts ut i samarbete med Sectras kunder. Lärare kan också välja att importera och använda eget innehåll, vilket möjliggör en skräddarsydd läroplan.

Förutom Sectra Education Portal, erbjuder vi utbildningsterminaler som är anpassade för undervisning i klassrum eller föreläsningssal, exempelvis Sectras visualiseringsbord.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fokus senaste verksamhetsåret har varit att utveckla och kommersialisera företagets molntjänst för medicinsk utbildning. Användandet och antalet prenumeranter på molntjänsten växte kraftigt under året. Detta skedde dels genom att en ökande andel av de existerande kunderna förnyade molntjänsten, dels genom ett allt starkare intresse bland nya kunder.

Påverkan av Covid-19 pandemin

Covid-19 pandemin har under året inneburit en ökad osäkerhet i den operativa verksamheten. Praktiskt har pandemin främst påverkat företaget genom ett minskat resande samt att fysiska mässor har ersatts av digitala event. Detta bedöms ha haft en negativ effekt på företagets omsättning. Företagets kunder har påverkats genom att de inte i samma utsträckning har kunnat bedriva undervisning på plats i klassrummen, vilket också delvis ökat efterfrågan på Sectra Medical Education AB:s molntjänst då denna

kan användas för distansundervisning. Detta har ökat andelen tjänster som del av försäljningen vilket tillsammans med minskade operativa kostnader framför allt kring sälj och marknadsföring har bidragit positivt till företagets marginal.

Företaget har inte haft behov av eller erhållit något riktat stöd som hyresnedsättningar, permitterings- eller omställningsstöd. Inga nedskrivningsbehov med anledning av pandemin bedöms föreligga.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Sectra Medical Education AB:s verksamhet befinner sig i en pågående övergång från engångsförsäljning av produkter till försäljning av molntjänster vilken bedöms fortsätta under kommande verksamhetsår. Då intäkterna för molntjänsterna tas över avtalens löptid till skillnad från traditionell produktförsäljning får övergången en negativ påverkan på företagets resultat på kort sikt men samtidigt stabiliseras och ökas företagets intäkter över tid. Pandemins negativa effekter på orderingången antas avta i takt med återgången till en mer normal situation.

Vår långsiktiga ambition är att hjälpa våra kunder att förbättra medicinsk utbildning och underlätta sjukvårdpersonalens livslånga lärande. Vi vill göra detta genom att:

- öka användandet av utbildningsportalen så att fler studenter kan ta del av verklighetsbaserad inläring
- öka antalet prenumeranter framför allt i Europa och Nordamerika
- fortsätta investera i vår organisation för att komma ännu närmare slutanvändarna och hjälpa dem att maximera sitt värde av portalen
- vidareutveckla vår lösning och därmed möjliggöra en allt bredare användning.

För ytterligare information om den förväntade framtida utvecklingen samt information om väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till Sectra AB:s (publ) förvaltningsberättelse (organisationsnummer 556064-8304).

Forskning och utveckling

Vår strategi är att utveckla produkter och tjänster i nära samarbete med kompetenta och drivna kunder. Bolagets investeringar i forskning och utveckling håller en fortsatt hög nivå. Balanserade immateriella tillgångar som ännu inte färdigställts nedskrivningsprövas årligen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22
	(13 mån)
Nettoomsättning	25 271
Resultat efter finansiella poster	6 507
Balansomslutning	30 201
Soliditet (%)	17,3
Antal anställda	13

2022101905315

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveck- lingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	0				0
Fond för utvecklingsutgifter		4 195 793	-4 195 793		0
Erhållna aktieägartillskott	50 000				50 000
Årets resultat				5 166 231	5 166 231
Belopp vid årets utgång	50 000	4 195 793	-4 195 793	5 166 231	5 216 231

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Fond för utvecklingsutgift	-4 195 793
årets vinst	5 166 231
	970 438
disponeras så att	
i ny räkning överföres	970 438
	970 438

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-04-27 -2022-04-30 (13 mån)
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	2	25 270 839
Aktiverat arbete för egen räkning		4 195 793
Övriga rörelseintäkter		870 148
		30 336 780
Rörelsens kostnader		
Handelsvaror		-7 038 429
Övriga externa kostnader		-5 885 236
Personalkostnader	3	-10 779 745
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 008
Övriga rörelsekostnader		-304 450
		-24 034 868
Rörelseresultat	4	6 301 912
Resultat från finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		206 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 402
		204 676
Resultat efter finansiella poster		6 506 588
Resultat före skatt		6 506 588
Skatt på årets resultat		-1 340 357
Årets resultat		5 166 231

Balansräkning

Not

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

5

6 131 971

6 131 971

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

6

90 811

90 811

Summa anläggningstillgångar

6 222 782

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 408 329

Fordringar hos koncernföretag

10 704 628

Övriga fordringar

967 005

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 898 281

23 978 243

Summa omsättningstillgångar

23 978 243

SUMMA TILLGÅNGAR

30 201 025

2022101905317

Balansräkning

Not

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

4 195 793

4 245 793

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

-4 195 793

Årets resultat

5 166 231

970 438

Summa eget kapital

5 216 231

Avsättningar

7

Övriga avsättningar

2 376 491

Summa avsättningar

2 376 491

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

263 959

Skulder till koncernföretag

3 139 362

Aktuella skatteskulder

1 381 971

Övriga skulder

386 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 436 737

Summa kortfristiga skulder

22 608 303

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 201 025

2022101905318

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter från licensförsäljning fördelas över avtalets löptid.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Balanserade utvecklingskostnader

Bolaget utvecklar egna programvaror och utrustning för medicinsk bildhantering. Alla forskningsutgifter kostnadsförs direkt i resultaträkningen. Interna utvecklingskostnader för standardprodukter balanseras och redovisas som immateriella tillgångar i den omfattning som de beräknas generera ekonomiska fördelar i. För balansering krävs även att projektkostnaderna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, att det är tekniskt möjligt att slutföra projektet och att bolaget innehar de resurser som krävs för att slutföra utvecklingen.

För balanserade utvecklingskostnader tillämpar bolaget aktiveringsmodellen vilket innebär att samtliga utgifter för utveckling redovisas som en tillgång.

Projektkostnader som aktiveras inkluderar alla direkt hänförliga utgifter för material, tjänster samt ersättningar till anställda. Balanserade utvecklingskostnader skrivs av linjärt över nyttjandeperioden per enskild tillgång, dock högst 5 år. Avskrivningar på aktiverade projektkostnader påbörjas när tillgången är färdigställd och säljs till kund

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Klassificering av likvida medel

Likvida medel består utav bolagets andel av koncernens koncernkonto. Tillgodohavandet på koncernens cash-pool konto redovisas som en kortfristig fordran eller skuld gentemot moderbolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

2021-04-27
-2022-04-30

Nettoomsättningen per geografisk marknad

Inom Sverige	2 031
Inom Europa	3 496
Övriga världen	19 744
	25 271

Not 3 Medelantalet anställda

2021-04-27
-2022-04-30

Medelantalet anställda	13
------------------------	----

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

2021-04-27
-2022-04-30

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	19,81 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,79 %

2022101905322

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
2022-04-30

Inköp	6 131 971
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 131 971
Utgående redovisat värde	6 131 971

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer
2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	81 533
Förvärvade inventarier av koncernbolag	121 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	202 533
Ingående avskrivningar	0
Förvärvade inventarier av koncernbolag	-84 714
Årets avskrivningar	-27 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 722
Utgående redovisat värde	90 811

Not 7 Avsättningar
2022-04-30

Övriga avsättningar	
Garantiavsättning	2 376 491
	2 376 491

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Sectra AB med organisationsnummer 556064-8304 med säte i Linköping.

2022101905323

Linköping den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Jessica Holmquist
Ordförande

Johan Carlegrim
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Andreas Troberg
Auktoriserad revisor

2022101905324



Document history

COMPLETED BY ALL:
04.10.2022 16:33
SENT BY OWNER:
Emelie Nyman · 03.10.2022 09:11
DOCUMENT ID:
S1eVQibuzj
ENVELOPE ID:
H14mjW_Go-S1eVQibuzj

DOCUMENT NAME:
Sectra Medical Education AB 220430.pdf
12 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN CARLEGRIM johan.carlegrim@sectra.com	Signed	03.10.2022 11:00	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/05/12)
	Authenticated	03.10.2022 10:57	Low	IP: 88.131.68.201
2. JESSICA HOLMQUIST jessica.holmquist@sectra.com	Signed	03.10.2022 16:33	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/04/28)
	Authenticated	03.10.2022 16:31	Low	IP: 88.131.68.201
3. Andreas Troberg andreas.troberg@se.ey.com	Signed	04.10.2022 16:33	eID	Swedish BankID (DOB: 1976/02/27)
	Authenticated	04.10.2022 16:28	Low	IP: 94.234.102.184

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.





Building a better
working world

2022101905325
